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LEGO CITY 60265 Baza badaczy
oceanu

Cena 320,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60265

Kod EAN 5702016617993

Producent Lego

Ilość klocków 497 szt.

Rok wydania 2020

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® City Baza badaczy oceanu (60265) przypadnie do gustu
wszystkim dzieciom, które lubią morze i żyjące w nim stworzenia. Mogą
zająć się badaniem dna pokrytego koralowcami albo zrelaksować się w
bazie z wymiennymi modułami do mieszkania i prowadzenia badań.
Dzieci mogą liczyć na mnóstwo emocji — baza ma świetny dźwig,
dokującą łódź podwodną i drona, a w pudełku czekają figurki rekina i
płaszczki oraz pięć minifigurek badaczy!
Wciągające budowanie
 Zestaw LEGO® City 5+ zawiera prosteinstrukcje budowania. Dzieci
mogą też skorzystać z internetowych instrukcji Instructions PLUS, które
znajdą w aplikacji LEGO Building Instructions na smartfony i tablety. Są
to interaktywne instrukcje budowania z praktycznymi narzędziami do
powiększania i obracania modelu, które pomogą szybko przemienić
nowicjuszy w mistrzów konstrukcji.
Fajna zabawa w odkrywanie
 LEGO City z dumą wspiera działania grupy National Geographic
Explorers. Zestawy dla wielbicieli oceanu zawierają także budynki z
mnóstwem funkcji, fajne pojazdy i ciekawe postacie, które zainspirują
przyszłych odkrywców do wymyślania realistycznych scenariuszy
zabawy.

Dzięki zestawowi LEGO® City Baza badaczy oceanu (60265) dzieci
mogą dać nurka do świata wyobrażonych przygód. Jest w nim
wszystko, co potrzebne do ciekawej i satysfakcjonującej zabawy.
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Co jest w pudełku? Zabawkowa baza odkrywców z możliwością
wymiany modułu mieszkalnego i badawczego, a także dokująca
łódź podwodna, dron, figurki rekina i płaszczki oraz pięć minifigurek
badaczy!W bazie badaczy oceanu LEGO® City dzieci znajdą wymienne
moduły mieszkalny i naukowy, dokującą łódź podwodną
zruchomymi ramionami badawczymi, kręcącą się śrubą i
otwieranym kokpitem, w którym można posadzić dwie minifigurki.Szukasz fajnych zabawek dla dzieci od 5 lat? Zestaw doskonale
sprawdzi się jako prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej
okazji dla miłośników serii LEGO® City oraz dzieci uwielbiających
zabawę w odgrywanie ról. Model wymaga jedynie podstawowych
umiejętności konstrukcyjnych.Gotowa baza ma ok. 20 cm wysokości, 27 cm szerokości i 15 cm
głębokości, a wymiary drona to ok. 3 cm wysokości, 6 cm długości
oraz 3 cm szerokości.Czy produkt wymaga baterii? Nie! Siłą napędową tej zabawki
konstrukcyjnej jest nieograniczona wyobraźnia małych dzieci.
Wystarczy otworzyć torebki z klockami LEGO® i natychmiast brać
się do zabawy!Ten zestaw konstrukcyjny zawiera broszurę z przejrzystymi
instrukcjami budowania oraz interaktywne instrukcje Instructions
PLUS dla początkujących konstruktorów. Są one częścią bezpłatnej
aplikacji LEGO® Building Instructions na smartfony i tablety.LEGO® City z dumą wspiera przełomowe działania grupy National
Geographic Explorers, która pomaga zmienić świat na lepsze.
Zestawy LEGO® City z motywem oceanu pozwalają wprowadzić
dzieci w świat podmorskich badań.Wszystkie zestawy LEGO® City z motywem oceanu zostały
zaprojektowane zgodnie z najwyższymi standardami i wymogami
branżowymi. Dzięki temu klocki zachowują spójny wygląd, są ze
sobą zgodne i można je za każdym razem z łatwością połączyć i
rozdzielić.Klocki i elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz
mieć pewność, że każdy zestaw konstrukcyjny dla dzieci spełnia
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i jakości.
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